
お願いとお知らせ

☆ 駐車場は、台数に限りがありますので、できるだけ乗り合わせでお越し

ください。

☆ ホール内では、携帯電話は電源をお切りいただくか、マナーモー

ドでお願いします。

☆ 席に限りがありますので、物を置いての席取りはご遠慮ください。

☆ ホール内での飲食はできません。

☆ 昼食は、２階研修室をご利用ください。

☆ ゴミなどは、すべて各自でお持ち帰り願います。

☆ 演奏や合唱中の出入りは妨げになりますので、ご遠慮ください。

SＩＮＧ！ いきものがかり

全校合唱
「SING」の歌詞が

掲載されています
（著作権の関係で

HP掲載はできません）

文 化 祭 ス ロ ー ガ ン

～ 花咲く瞬間まで ～
校区の皆様へ

日ごとに秋の深まりを感じる今日この頃、皆様には
ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育の推進並びにＰＴＡ活動に格別の
ご支援とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本年度もオープンスクールを兼ね、「文化祭」
を開催します。

つきましては、公私とも何かとご多用のこととは存
じますが、お繰り合わせのうえ、ご観覧いただきます
ようご案内申し上げます。

多数のご来場を、心よりお待ちしております。

山 崎 東 中 学 校 長 中瀬 幸訓
山崎東中学校ＰＴＡ会長 内海 正文
山崎東中学校生徒会長 鶴崎 佑和

日 時 １１月１０日（日）９時３０分開演
【開場 9時10分】

場 所 山 崎 文 化 会 館



クラス 曲 名 指揮者 伴奏者

課 Ｗe’ll Fiｎd The Way 前川 武仁 上山 涼花
１年１組 ～はるかな道へ～

自 マイバラード 森井 恒星 爲國莉乃曖

課 Ｗe’ll Fiｎd The Way 春名 絢乃 中務 結葉

１年２組 ～はるかな道へ～
自 この星に生まれて 東本 光城 小椋 遥日

課 時の旅人 三岡 飛龍 石原 叶恋
２年２組

自 心の瞳 進藤 哩一 武野 柚菜

課 時の旅人 髙石 雅喜 前田 侑那
２年３組

自 地球星歌～笑顔のために～ 柴田 時亜 長永 彩花

課 時の旅人 梅原 一颯 太田 桂人
２年１組

自 僕らの奇跡 伊野 瑠里 太田 桂人

課 モルダウ 野口 冬馬 柳田 蛍汰
３年１組

自 友～旅立ちの時～ 下村謙次郎 原田 藍

課 モルダウ 田中 歩 立花 和貴
３年２組

自 ほらね、 野口 壱紳 岡田 涼

☆★☆ 文化祭プログラム ☆★☆
【午前の部】

１ 開会セレモニー （９：３０）

◇オープニングセレモニー ････････生徒会執行部

◇生徒会長あいさつ ･･････････････生徒会長

２ 学級コーラス （９：３５）

３ ３年生ソーラン ・ 黒田武士 （１１：１０）

【午後の部】

４ 英語スピーチ 発表 （１２：３５）

◇『 My Ｃhallenge 』

「 僕の挑戦 」

３年1組 柳田 蛍汰

◇『 Spirit of the Pioneer 』

「 開拓者精神 」

３年2組 山下 莉聖

５ 吹奏楽部演奏 （１３：０５）

◇平成ドラマ・テーマ・コレクション

◇優しいあの子

◇パプリカ

◇アラジン・メドレー

６ 全校合唱
（１４：００）

◇『 S I N G ! 』 指揮 ： 鶴崎 佑和

（いきものがかり）

７ 閉会セレモニー （１４：１５）

◇学級コーラス成績発表 ･･･････････ 生徒会執行部

◇表彰・講評 ･･････････････････ 学 校 長

◇閉会あいさつ ･･････････････････ 生徒会副会長

（プログラム掲載時刻は、多少前後する事があります。ご了承ください。）


